Tamara-Casanare CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020011500012  / PAGO ESTAMPILLA PRO-ADULTO MAYOR C.P.S.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 117.225 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 117.225

SUMAS IGUALES 117.225 117.225
LA SUMA DE: Ciento Diecisiete Mil Doscientos Veinticinco Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020011500015Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-01-15 VALOR: 117.225
BENEFICIARIO: 74852788-1 ARLEX DE JESUS FARFAN ADAME DOCUMENTO: 74852788-1
DIRECCION: Tamara-Casanare CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020011500012  / PAGO ESTAMPILLA PRO-ADULTO MAYOR C.P.S.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 117.225 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 117.225

SUMAS IGUALES 117.225 117.225
LA SUMA DE: Ciento Diecisiete Mil Doscientos Veinticinco Pesos

Aprobó